Dane aktualne na dzień: 09-08-2025 16:21
Link do produktu: https://www.azagro.pl/mlot-udarowy-akumulatorowy-m18chx-502x-p-48592.html
MŁOT UDAROWY
AKUMULATOROWY
M18CHX-502X
Cena 4 627,51 zł
Numer katalogowy MI4933451381
Kod producenta 4933451381
Kod EAN 4002395160594
Opis produktu
Dane techniczne:
Liczba obrotów: 1400,00 /min
Liczba udarów: 0-4900 uderzeń/min
Maks. śr. wiercenia w betonie: 26,00 mm
Maks. śr. wiercenia w drewnie: 30,00 mm
Maks. śr. wiercenia w stali: 13,00 mm
Max siła uderzenia: 2,50 J
Napięcie akumulatora: 18,00 V
Pojemność akumulatora: 5,00 Ah
System montażu narzędzi: SDS+
Typ akumulatora: Li-ion
Waga: 3,50 kg
Bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zaprojektowany i zbudowany przez MILWAUKEE® daje do 2x dłuższą żywotność silnika
oraz do 25% większą siłę w porównaniu do poprzednich modeli
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem narzędzia i akumulatora
oraz znacząco zwiększa wydajność narzędzia pracującego przy dużym obciążeniu
Akumulator REDLITHIUM™-ION zapewnia dłuższy czas pracy oraz zwiększoną trwałość dzięki wzmocnionej konstrukcji
obudowy, wbudowanej elektronice monitorującej poszczególne ogniwa oraz zabezpieczającej przed przeciążeniem
Druga najmocniejsza młotowiertarka SDS-plus w swojej klasie. Mocny mechanizm udarowy zapewnia 2.5 J energii udaru przy
niskim poziomie drgań przy 8.9 m/s2
Kompaktowy, ergonomiczny kształt
Całkowicie metalowa obudowa przekładni
4-tryby pracy: wiercenie z udarem, wiercenie bez udaru, podkuwanie oraz Variolock
System FIXTEC™ - bezkluczowa wymiana uchwytu
Jednotulejowy uchwyt metalowy 13 mm umożliwia szybką zmianę bitów oraz maksymalną trwałość, przyczepność i optymalne
trzymanie wiertła
Wskaźnik wyświetlacza pokazuje stan naładowania akumulatora
Kompatybilny z odpylaczem M18 CDE
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
2 x 5.0 Ah Akumulatory
M12-18 FC Ładowarka
Walizka
wygenerowano w programie shopGold
Uchwyt boczny
Ogranicznik głebokości
Smar
Uchwyt metalowy FIXTEC 13 mm
**
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold